
JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

OINF

Vobejda Petr Ing.

U Zimniho stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 IČ: 70890650

Tel.: 386720503 Fax: 386351746 E-mail:

KUJCP01BRN51

DIČ: CZ70890650

vobejda@kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:

IČ: 44846029 DIČ: CZ44846029

S&T CZ s.r.o.

Na Strži 1702/65

14000 Praha 4

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

001400/2018 21.11.2018 SuchanJan 386720166

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

Cisco Catalyst 6800 16 port 10GE with integrated DFC4 -1 ks, 1000BASE-LX/LH SFP transceiver module,
MMF/SMF, 131 Onm, DOM - 4 ks - dle Vaší e-mailové nabídky ze dne 20.11.2018.

Cena bez DPH 357 899,- Kč, cena včetně DPH 433 058,- Kč.

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu
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JIHOČESKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD

odbor informatiky
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 Českg-Eudéjovic# (2)

Vobejda Pet^ Ing.
vedoucí odboru

Dodavatel bere na vědomí, žé objednávka, jejíž plnéní převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č, 340/2015 Sb.. o registru
smluv.

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraJ-jihocesky.cz

Informace pro plátce DPH

Při fakturaci uvádějte na datlový doklad pouze účet zveřejněný u správce daně podle ustanoveni § 109 odst 2 pisin. c) zákona č. 235/2004 Sb.. o DPH ve zněni pozdějších
předpisu. V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce daně podle § !09a jmenovaného zákona. Totéž platí i v případě, že se
stanete nespolehlivými plátci podle § I09 odst 3 téhož zákona.

*KUJCP01BRN51*


